Tecnologia – SMIT e seus órgãos descentralizados,
de acordo com o Termo de Referência – Anexo I do
Edital.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA - SMIT

CONTRATADA: 32.723.465 WILLIAM DE ARAUJO
SANTOS | CNPJ Nº 32.723.465/0001-67

VALOR TOTAL:  R$ 5.399,80 (cinco mil, trezentos e
noventa e nove reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº
23.10.04.126.3011.2.403.3.3.90.39.0000.1.500.9001

NOTA DE EMPENHO Nº 127.735/2025
[144207106]

O MUNICÍPIO DE SÃO PAULO , por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INOVAÇÃO E TECNOLOGIA,  inscrita no CNPJ/MF sob n.° 46.392.163/0001-68,

[...]

resolutiva, consubstanciada na existência de recursos aprovados nas respectivas
Leis Orçamentárias de cada exercício, para atender as respectivas despesas.

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
REAJUSTE

4.1. O valor total da presente contratação é de R$ 5.399,80 (cinco mil,
trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), considerando a
composição de valores da tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 EXTINTOR – AGUA (10
LITROS) 85 R$ 27,55 R$ 2.341,75

2 EXTINTOR – PÓ QUÍMICO –
BC (4KG) 25 R$ 27,55 R$ 688,75